Era

RERUM.

Erasmus Roterdamus Neutralista		sunt arguendi	137
	245	sunt fervidi	149
Errores grassantes confutandi	183	an ad cœnam admitten-	
Evangelium semper vel vitæ vel		di?	194
mortis odorem spirat	243	Heroicum	23.89
ejus summa	56	Hieronymus Pragensis lætus ad	
Potentia Dei	252	mortem	168
Evomitia ex ore Dei	9	Hoc age	237
Falsa doctrina	47	Hostes DEI	101
Falsi Doctores	43	Hostium pluralitas	149
Fervidus quis?	6. 160. 162	Hugo Latymer regem Angliæ red-	
Fervor in propria causa	163	arguens	189
Festinanter	160	Hypocrita	49
Fides	54. 162. 183	Hypocrisis	100
menstrua	244	Idololatræ sunt ferventes	150
Fili & Filia ne sint avaritiæ cau-		Jesus Christus	38. 50. 199. 233
sa	218	Ignis gratiæ potest extingvi	142
Flagitiosi an ad S.cœnam admitten-		Iræ divinæ	142
di?	194	Paradisiacus	20
Formi dulosi, qui?	162. 169	Illuminatus	59
Frigidus quis?	4. 163	Impedimenta sancti fervoris	212
Fructuum non-apparentia impedit		Imperfectio	51. 56
Zelum	240	Impius	4.6
Frustra laborare	241	Impiorum Zelus	21. 59
Generalista	184	Impœnitentes notoriè tales ad S.	
Gentiles	4	cœnam non admittendi & ab-	
Gradus privatæ correctionis	186	solvendi	191
Gratia	20	Inconstans	25
Evangelii excitare nos de-		Indignis S.cœnam dare	193
bet	151	Infallibilitas Pontificis Romani	29
Hæresis	48	Infideles	4
imaginaria	61	Intempestivè	69. 71
ignotam narrare est sere-		Johannes Islebicus	25
re	184	Ira	18. 66
Hæretici	5. 25. 45	Irreconciliabiles num ad cœnam	
sunt fugiendi	48	admittendi?	195
an interficiendi?	93. 137	Judas an à Christo ad S.cœnam ad-	
		missus?	196
		L 1 2	Ju-

INDEX

Judaus	5	Messis verbi divini patienter expe-	
Justitia	17. 24	ctanda	242
DEI	9	Militandum	264
Justificatio	50	Ministri Ecclesiæ tepidi	10. 146
Justificatio & sanctificatio junc-		Algentes	146
da	52	eorum zelus	19. 23. 39.
S agbalgen	75		134. 146. 162
L atere nescius sanctus Calor	160	Emblema	159
Lenitas	95	Lenitas noxia	80. 121. 125
noxia	80	Impios justissimè promul-	
Libertini	49	gant	84
Libri boni & mali	258	in maledicis versari non	
Lingvæ igneæ	139	debent	87
Loci aptitudo	70	sint sal terræ	96. 120
Longanimitas Dei	9	Manſuetudo	95. 134
ejus terminus inæqualis	9	Hypocrisis	100
Lucta carnis, an adhuc in renatis		Dispensatores mysterio-	
	218	rum Dei	191
Lupis resistendum	43	Juniores, seniores corripe-	
M agistratus an publicè aut pri-		re possunt	102
vati arguendus?	103	non parcere debent Maxi-	
Affirmativa probatur di-		mis ac Summis	103
ctis & exemplis	105	quo ad munus docendi	
Rationibus	110	sunt æquales	107. 111
Auctoritat. Theologor.	111	Regum & Principum sub-	
Jctorum	115	diti	117
respondetur ad objectio-		studeant Simplicitati	171
nes	116	multi initiò fervidi, sed	
Verbo Dei subjicitur	117	mox fiunt tepidi & frigi-	
Membrum Ecclesiæ	113	di	126
Mahomedanus	4	nutricis mung exercēt	243
Majores nobis ardentiores fuerunt,		Tepor	129. 131
& cur?	138	Preces	257
Mala germanitatis	24	Discretionistæ	131
Malè credere	25	Vocationem respiciāt	260
Marcus Antonius de Dominis	245	ad ægrotos etiam non vo-	
Melancholia	254	cati accedant	280
		in idia tractent	236
		Mini-	

RERUM.

Ministri Ecclesiae an munia secularia		Obiectum Zeli	24
obire possint	238	Oportunitas	64
non sunt datores, sed praedicator		Opus pium	20
dicatores gratiae	240	Oratio efficax	147. 156
si frustra laborant quid faciendum	241	auget zelum	256
obtemperant constitutioni Dominicae	243	Ordo verborum	52
Missionarii Lutherani ad Indiam orientalem	72	Orthodoxia	25
Modus Zeli	58. 124	Pacificus	135
Moyses & Paulus	152	Palinodiam non canit Minister Ecclesiae juxta praescriptum Domini sui agens	188
Moribundus	205	Papa Romanus	227. 29. 91
Mortis hora	158	Passio Christi	254
Mundus impedit Zelum & quibus	214-235	Pastores tepidi	10
Multitudo errantium	35	Patientia	9
Musica sacra est incentivum pioloris	254	Patres non sunt norma veritatis	33
Naturalia dona	22	Paulus & Moyses	152
Nazianzeni cum Basilio conversatio	258	Paulus quomodo omnibus omnia factus?	247
Necessitas Zeli	132	Pax Ecclesiastica altercationibus turbatur	75
Neutralitas	244. 246	Peccati Qualitas	75
Nimietas	157	Peccatum inhabitans est zeli impedimentum	218
Norma veritatis non est ratio non Ecclesia	27	Periculum plus quam peccatum timere	249
non traditiones	31	Persecutiones	138
non Patres	33	in Piiis augent zelum	168
non Antiquitas	34	Pontificiorum	93
non Universalitas	35	Personalia pro concione tractare	75
sed est Scriptura S. C.	36	Perseverantia in S. calore	125. 143
Partialis	36	Pharisaeorum Zelus adversus Christum	171
Nosce te ipsum	165	Phraseologia S. Scripturae	41
Novi T. calor sit major, quam V. T.	151	Pietas artificiosa	8
Novitas errorum	65	Pius Zelus	83. 216
Nutricis munus exercent Ministri Ecclesiae	243	Poenitentia	162
		Polemicus	181
		Ll 3	Pon.

INDEX

Pontificii viri sanguinum	90	Religio Christiana	28
eorum Zelus in minimis		Religio voluntaria	28
ceremoniis	170	hermaphroditica	247
Præcipitantiæ in iudicando	63	omnis Religio nulla	247
Præmium ferv. Myrtis reposit.	263	an in omnibus religionibus	
Praxis	179.182	salvari possibile?	248
Preces	156	Repetitiones in concionibus	178
sunt follis ignis sacri	256	Resolutio heroica	261
Principibus & Ducibus pro verita-		Resurrectio spiritualis	44
te pugnandum	37	Rhetorismus	177
Principiis obstandum	65	Robur in spiritualibus	20
Principium fervet	126	in sanctis non semper idē	140
sancti calor est Deus	19	S al terræ	96.120
Privatæ correptionis gradus	186	Salvari in omnibus Religioni-	
Prophetæ Zelatores	108	bus quid sit?	247
Propria peccata non videre	165	Sanctitas vitæ	49
Providentia	9	Sanctificatio	50
Proximus quis	104	Sanguinis profusio	92
Prudentia	64	Satan tribus mediis regnum suum	
Psalmi & hymni incitant sanctum		propagare studet	255
calorem	255	Scientia sine Conscientia	50
Publica publicè arguenda	78.103.	Scriptura S. Canō: 33.36.38.242.251	
	115.186	Secordia spiritus	158
Puſillanimitas nimia	249	Seductus mitius tractandus	76
R aritas sancti fervoris	128	Seipsum arguere	166
Ratio Status	100	Senioribus non parcendum	101
vilipendit Religionem	218	Simplicitas in concionando com-	
Ratio non est regula salvificæ veri-		mendatur	171.177
tatis	27	Simulativi qui?	162
Recordatio frequens Baptismi	253	Sinceritas	24
Reformationis tempore majori nu-		Sociniani	5.49
mero homines ad Religionem E-		Societas frigida	229
vangelic. se contulerunt, quàm		cum piis	258
hodiè, & cur?	138	Solicitudinum multitudo	235
Regenitus, an luctam carnis adhuc		Specialista	184
sentiat	218	Spiritus sanctus	20
Reges & Principes sunt Dii, aut sunt		Status corruptionis	20
etiam peccatores	116	Sufficit	261
illis pro veritate pugnandum	37	Sug-	

RERUM.

Suggestus	11	Vita impia	6
Summa summarum	38	Vitæ brevitatis	158
Superbia	227	Universalitas non est norma veritatis salvificæ	35
Suscitare donum Dei quid?	261	Vocationis consideratio incitat ad	
Symb. Apostol. an sit sufficiens	248	Zelum	260
T arditas pigra	127. 160	Usurpatio S. Cœnæ adjumentum	
Tartarorum Chami in Religione indifferentissimus	244	sancti caloris	254
Tautologiae	178	Utralitas	244
Tepidus quis?	7. 10. 160	Vulpes parvulae	46
Tepor	8. 127. 129. 155	Z elus 14. 16. 18. an sit virtus	15
in Religione est subtilis Atheismus	155. ej. pœna 159	Zelus Ministri Eccl. 19. 21. 93. 97. impiorum	21. 59
T et <i>εὐνοία</i>	6	naturalis 22. heroicus	23
Theoria	179	ejus <i>Principium</i> DEUS	16
Theologia in quo consistat	138	<i>Objectum</i>	24.
Timiditas	249	pro veritate	25
Tornatores concionum	171	pro falsa Religione	27
Torpor Doctorum Ecclesiæ	146	pro sanctitate	49
Traditiones Pontificorum, earumque numerus	31	ejus <i>Modus</i>	58
Tutelæ ac Curatellæ, an Clericis committendæ?	236	adversus notoria	60
V elle quid?	20. 160	non adversus imaginariam hæresin aut putativum quid	61
Verbum Dei, vid. Scriptura S. non potest vacuū reverti	242	cum prudentia conjunctus	64
nō semper subito effloresc. <i>ib.</i>		oportunus	<i>ibid.</i>
est adjumentum pii caloris	251	adversus novos errores	65
Verborum acerbitas vitanda	82	interdictus 68. noxius	69
Verbosus Concionator	174	æqualis	74. 165
Veritas	24. 49	Loci aptitudinē respiciens	70
Doctrinæ	27	& peccati qualitatē	73
Rei non à duratione	143	intensus	79
Vilipendium Christi & bonorum ab illo partorum	233	extra maledicta & cōvitia	81
Vindicta	66	pius	83. 264
Vinosus Episcopus	89	extra verbera	89
Viri sancti Zelatores	154	extra interneccionem	92
Visitatio domestica	199	lenitate & charit. conditus	95
Ægrotorum	205	universalis ratione <i>objecti</i>	
		realis	100
		ratione <i>objecti</i> personalis <i>ib.</i>	
		non	

INDEX RERUM.

non parcens Amicis	<i>ibid.</i>	visitationem domesticam sibi	
non Senioribus	101	habet commendatam	199
non Maximis ac Summis	103	& in specie Ægrotorum	205
perseverantia roboratus	125	absqve fontica causa non ad-	
<i>ejus Affectiones</i>	128	ornat itinera	208
rarus	129	stringit potius, quã ut laxet	210
necessarius	132	Piis maximam operam im-	
inæqualis	138	pendit	211
difficilis	142	<i>ejus Impedimenta sunt</i>	
temporarius	126. 143	Diabolus	212
<i>ejus Motiva</i>	145	Mundus	214
Christianus sine eo esse non		Peccatum inhabitans	218
potest	<i>ibid.</i>	Auri fames	221
Torpens inefficax	146	Ulterioris promotionis fla-	
Imitator Dei	153	grans desiderium	225
Corona bonor. operum	156	frigida Societas	229
Deo acceptus	157	Vilipendium Christi & bono-	
Audax	158	rum ab illo partorum	240
<i>ejus Signa</i>	159	Superfluitas curarum	235
non est cunctator	159	non-apparentia fructuum	240
latere nescius	160	Neutralitas vel Utralitas	244
præsupponit amorem	162	Puillanimitas & timiditas	249
ex corde ardente proficisc. <i>ib.</i>		<i>ejus Adjumenta</i>	251
in Dei causa flagrantior	163	Verbum Dei	252
delicta æqve taxans	165	Baptismi frequens recorda-	
micans in adversis	167	tio	253
non uniformis	170	S. Coenæ Usurpatio	254
studet simplicitati	171	Musica sacra	<i>ibid.</i>
in dogmaticis & pragmat.	179	Preces	256
in Polemicis	181	Bonitas Societatis	258
adversus errores grassantes	183	Lectio libror. spiritualium	<i>ib.</i>
non est Generalista, sed Spe-		Consideratio Vocationis	260
cialista	184	Donorum Dei suscitatio	<i>ibid.</i>
jx. præscriptum domini agens		Heroica resolutio	261
non canit Palinodiam	188	Amor Dei & Christi	262
non absolvit notoriè impœ-		Meditatio præmii cœlest.	263
nitentes	191	Adhort. ad pium Zelum	264.